[bookmark: _GoBack]
共有固定資産代表者指定（変更）届

　　年　　月　　日

箱根町長　様

        住　所
届出人
　　　　氏　名

共有固定資産に係る納税義務者の代表者の指定（変更）をしましたので、次のとおり届け出ます。
なお、万一当該固定資産に係る紛争が生じた場合は、当事者間にて解決し、貴町には迷惑はおかけしません。

	年度
通知書番号

	新代表者
	住　　所

	電話番号

	(ふりがな)
氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	旧代表者
	住　　所

	電話番号

	(ふりがな)
氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	その他共有者
	住　　所
	氏　　名
	持分

※共有資産に係る固定資産税は、地方税法第10条の2第1項の規定により持分に関係なく共有者全員が連帯して納付する義務があります。